
Sprawę prowadzi: Beata Piesik, tel.:+48 884 991 666 , e-mail: beata.piesik@torun.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Żołędowo,
ul. Parkowa 4A, 86-031 Osielsko
tel.: +48 52 360-53-70, fax: +48 52 360-53-80, e-mail: zoledowo@torun.lasy.gov.pl
BGŻ SA Oddz. Bydgoszcz 30 2030 0045 1110 0000 0047 6320 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Żołędowo

Żołędowo, dnia 16.12.2024
Zn.spr.: ZG.270.16.2024

  
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 - „Pzp”), pn. 
„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Żołędowo                 
w roku 2025”, zn. spr.: ZG.270.16.2024

Zamawiający – Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 

Państwowe Nadleśnictwo Żołędowo, działając zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy Pzp 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na Pakiety nr: 01, 02, 03, 04, 05, 
06 i HARW.

Zamawiający dokonał oceny i porównania ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej 
oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami:

 Cena – 100%.

Zamawiający działając zgodnie z art. 239 ust. 1 Pzp, tj. biorąc pod uwagę kryteria 

oceny ofert określone w dokumentach zamówienia, jako najkorzystniejsze wybrał oferty 

poniżej wymienionych Wykonawców:

 Pakiet nr 01 – Zakład Usługowo Handlowy MIREX Mirosław Górka, Jędrzejewo 2, 86-141 Lniano

 Pakiet nr 02 -  Usługi Leśne Rafał Hartwich, Buszkowo 75/2, 86-010 Koronowo

 Pakiet nr 03 – Usługi Leśne Wioletta Maścianica, ul. Przylep-Strażacka 17C, 66-015 Zielona Góra

 Pakiet nr 04 – Rem-Las Barbara Hartwich, Buszkowo 75/2, 86-010 Koronowo

 Pakiet nr 05 – Rem-Las Barbara Hartwich, Buszkowo 75/2, 86-010 Koronowo

 Pakiet nr 06 -  Usługi Leśne Marlena Konarska, Osówiec, ul. Starowiejska 33, 86-014 Sicienko

 Pakiet HARW – Forest-Farm Bartosz Hartwich, Buszkowo 75/2, 86-010 Koronowo.



-2-

Wybrani wykonawcy spełniają wszystkie warunki udziału w postępowaniu opisane                       

w SWZ, nie zachodzą wobec nich podstawy wykluczenia z postępowania, a złożone przez nich 

oferty nie podlegają odrzuceniu.

Oferty złożone przez ww. Wykonawców uzyskały najwyższą liczbę punktów w ramach 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ i tym samym, zgodnie z art. 239 ust. 2 Pzp, zostały 

uznane przez Zamawiającego jako najkorzystniejsze.

Zamawiający poniżej przedstawia Wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym 

postępowaniu wraz z punktacją przyznaną złożonym ofertom.

Pakiet nr 01 

Lp. Nazwa firmy Cena brutto Punktacja

1.
Zakład Usługowo Handlowy MIREX

Mirosław Górka

Jędrzejewo 2

86-141 Lniano

1 280 427,56 zł 100 pkt

2.
Usługi Leśne Rafał Hartwich

Buszkowo 75/2

86-010 Koronowo

1 346 510,78 zł 95,1 pkt

Pakiet nr 02

Lp. Nazwa firmy Cena brutto Punktacja

1.
Usługi Leśne Rafał Hartwich

Buszkowo 75/2

86-010 Koronowo

1 044 875,36 zł 100 pkt

2.
Konsorcjum Forest

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe

Bio-Zbyt Zbigniew Ciszek

ul. Lipowa 18

78-425 Biały Bór

Przedsiębiorstwo Usług Leśnych Forest Sp. z o.o.

ul. Leśna 4a

77-330 Czarne

1 123 657,16 zł 93 pkt



-3-

3.
Glamowscy Spółka Jawna

ul. Główna 41

86-021 Maksymilianowo

1 141 811,29 zł 91,5 pkt

4.
Konsorcjum firm „USŁUGI LEŚNE”S.C.

Pliszka Zygmunt, Jasnoch Grzegorz

Pruskie 33

86-150 Osie

Usługi Leśne Barbara Jasnoch

Zdroje 94

89-505 Małe Gacno

1 144 515,72 zł 91,3 pkt

5.
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe

SKOBAL

Piotr Skocz

ul. Orla 17

85-158 Bydgoszcz

1 324 446,00 78,9 pkt

Pakiet nr 03

Lp. Nazwa firmy Cena brutto Punktacja

1.
Usługi Leśne Wioletta Maścianica

ul. Przylep-Strażacka 17C

66-015 Zielona Góra

1 092 592,21 zł 100 pkt

2.
Konsorcjum Forest

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe

Bio-Zbyt Zbigniew Ciszek

ul. Lipowa 18

78-425 Biały Bór

Przedsiębiorstwo Usług Leśnych Forest Sp. z o.o.

ul. Leśna 4a

77-330 Czarne

1 214 714,22 zł 89,9 pkt

3.
Glamowscy Spółka Jawna

ul. Główna 41

86-021 Maksymilianowo

1 266 098,44 zł 86,3 pkt

4.
Konsorcjum firm „USŁUGI LEŚNE”S.C.

Pliszka Zygmunt, Jasnoch Grzegorz

Pruskie 33

1 298 642,95 zł 84,1 pkt



-4-

86-150 Osie

Usługi Leśne Barbara Jasnoch

Zdroje 94

89-505 Małe Gacno

Pakiet nr 04

Lp. Nazwa firmy Cena brutto Punktacja

1.
Rem-Las Barbara Hartwich

Buszkowo 75/2

86-010 Koronowo

1 007 189,44 zł 100 pkt

Pakiet nr 05

Lp. Nazwa firmy Cena brutto Punktacja

1.
Rem-Las Barbara Hartwich

Buszkowo 75/2

86-010 Koronowo

782 578,69 zł 100 pkt

2.
Firma Usług Leśnych Wielobranżowych

JACK-TRANS

Jacek Kwaśniewski

Samoklęski Małe 6

89-200 Szubin

925 034,27 zł 84,6 pkt

Pakiet nr 06

Lp. Nazwa firmy Cena brutto Punktacja

1.
Usługi Leśne Marlena Konarska

ul. Starowiejska 33 OSÓWIEC

86-014 Sicienko

846 528,52 zł 100 pkt



-5-

Pakiet HARW

Lp. Nazwa firmy Cena brutto Punktacja

1.
Forest-Farm Bartosz Hartwich

Buszkowo 75/2

86-010 Koronowo

470 757,96 zł 100 pkt

2.
Firma Usług Leśnych Wielobranżowych

JACK-TRANS

Jacek Kwaśniewski

Samoklęski Małe 6

89-200 Szubin

477 714,24 zł 98,5 pkt

3.
Usługi Leśne Rutkowski Przemysław

Rodzone 13

87-404 Radomin

499 962,24 zł 94,2 pkt

4.
C-FORST Sp. z o.o.

Czarnoszyce 21D

77-300 Człuchów

505 375,20 zł 93,2 pkt

5.
Zakład Usług Leśnych „DRWAL”

Mateusz Niklasz

Zdroje 62

89-505 Małe Gacno

533 907,72 zł 88,2 pkt

Zamawiający informuje, iż zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą będzie możliwe 

zgodnie z terminem określonym w art. 264 ust. 1 Pzp – na podpisanie Umów zapraszamy 

Wykonawców 30.12.2024 r. w godzinach 08:00 – 14:00 w siedzibie Nadleśnictwa Żołędowo, 

ul. Parkowa 4A, 86-031 Osielsko.

UWAGA!

Wybrany Wykonawca zobowiązany jest przed zawarciem umowy dopełnić 
wszystkich wymagań, o których mowa w pkt 17 SWZ.

Jednocześnie Nadleśnictwo prosi o potwierdzenie ww. terminu lub w przypadku gdy nie 

jest on odpowiedni, o zaproponowanie innego mieszczące się w terminie związania 

ofertą.



-6-

Oświadczenia i dokumenty należy złożyć w postaci elektronicznej przy użyciu portalu                  

i modułu komunikacyjnego JOSEPHINE https://josephine.proebiz.com/

Otrzymują:

1. Wszyscy wykonawcy, którzy złożyli oferty

2. Strona internetowa prowadzonego postępowania

Z poważaniem
Adam Markiewicz
Zastępca Nadleśniczego

/podpisano elektronicznie/

https://josephine.proebiz.com/

		2024-12-16T12:01:11+0000
	Adam Markiewicz; Nadleśnictwo Żołędowo




